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Maii aymansik MocmxaThHBIH 2023 KU 27 xenrokcannarsl Ne 2/8 "2024-2026
XKBUIapFa apHAJFaH Maii ayansiHeH KeRTyOek aysuIabIK OKpPYTiHiH OI0/KeTi Typaibsr"
HIemIiMiHe e3repicTep TypaIbl

[TaBmomap oGabickl Maii aynaHablK MocIUXaThIHBIH 2024 xpUtFbl 22 kazangarsl Ne 7/19
IEIIIMI
Mair aynanaeik macnuxatsl LIIEIIIIM KABBIUIJIA /IbI
1. Maii aymanasiKk MocauxaTeIHBIH 2023 kbLarbl 27 sxentokcanmarbl Ne 2/8 "2024-2026
KpUTIapra apHainraH Mail aynanbiablH KeHTyOek aybUIIbIK OKPYTIHIH OFOKETI Typabl”
HIeNIMiHE KeJIecl e3repicTep eHTr13UICIH:
1) kepceTuireH menIiMHiH 1-TapMarbl KeJleci peJaKiusiaa *Ka3blJIChIH:
"1.2024-2026 xpunmapra apaanrad KeHTyOek aybUIIBIK OKPYTiHIH OO KeTI THiciHIIe 1,
2 oHe 3-KOoChIMIIIanapra colkec, COHbIH immiHAe 2024 XplIFa apHaJFaH KeJiecl KejaeMepae
OCKITIIICIH:
1) kipicTep — 43 645 MBIH TEHI'€, COHBIH 1ITIH/IE:
CaBIKTHIK TyciMiep — 3 840 MbIH TEHrE;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 89 MBIH TEHTE;
HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TYCETiH TYCIMIEp — HOJITE TEH;
TpancdepTTep Tycimi — 39 716 MbIH TeHTE;
2) wbiFbiHAap — 43 877 MbIH TEHIE;
3) Ta3a OIOKETTIK KPEAUTTEY — HOJITE TeH, COHBIH 1IIIH/E:
OIO/KETTIK KPEAUTTEP — HOJITE TCH;
OIOJKETTIK KPEIUTTEPAl OTCY — HOJITE TEH;
4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH OMepalusiyiap OOUBIHIIA CaTIbJI0 — HOJITE TEH;
5) Gro/KeT TanmbUIBIFI (POUITUTI) — 232 MBIH TEHTE;
6) OIO/KET TAMIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MPOQUITUTIH Naiiganany) — -232 MbIH TeHre."
KOPCETUITeH MICIIIMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC jKaHa
pelaKiusaa Ka3blUIChIH.
2. Ocs meniM 2024 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJdaHbICKA SHT131Ie/1.

Mait aynaHbIK MOCIHXAThIHBIH TOPAFAChI M. Xb13bIp
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KOCBIMILIA

Maii aynanfbIk,

mocsuxaTHbIH 2023 KBUTFBI

27 )KeNnTOKCaHIarbl



Ne 2/8 memrimine

1-koceIMIIIa

2024 xpurra apHaJFaH KeHTYyOek aysUIIBbIK OKPYTiHiH OI0KeTi (e3repicTepMeH)

Kimri ceIHBIOBI

CanaTtebl
CBIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01
5

ATtaysr

4

1. Kipictep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TabObIC CaNBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MytiKKe calbIHATHIH
calbIKTap

XKep canbirs

Kemnik Kypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

bipeiHraii  xep
CaIIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpPCETIIeTiH
KbI3METTEpTE
calbIHATHIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHFaHpl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK eMec
TyCcimzep
MeMItekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memneket
MeEHIIIringeri
MYJIKTI  JKaiFa
OepyleH TycCeTiH
KipicTep

MeMieKkeTTiK
OI0KETTEH
KapIKbUIAHIBIPBLIATHI
H, COoHJaM-aK
Kazakcran

ComMachk! (MBIH TEHTE)

43645
3840
424
424

3211

193

2283

659

205

205

89

89

89



04

02

PecmyOnmkace
¥nrreik  BaukiHig
OroKETIHEH (
HMIBIFBICTAD
CMETAaChIHaH)
yCTalaThlH JKOHE
Kap KbUTaHIBIPBUIATHI
H MCEMICKETTIK
MEKeMeJep CanaThiH
ailplnnymnnap,
eciMmyiaaap,
CaHKIUsUIap, OHAIPIN
aynap

MyHaii  CceKTOpbI
y#ibIMaapbslHaH
TYCETIiH,
XKobipnenymrinepre
©TeMaKbl KOpHIHA,
Bimim Oepy
UH(PPAKYPBUTBIMBIH
KOJIZIay KOPbIHA JKOHE
ApHaynsl
MEMJICKETTIK KOpFa
TYCETIH Tycimaepi
KOocmaraHja,
MEMIIEKETTiK
OIOIKETTEH

Kap>KbUIaHABIPBITIAThI 0

H, coHJaM-aK
Kazakcran
Pecny6nukacs
¥arreik  BaukiHig
OrOJKETIHEH (
HMIBIFBICTAD
CMETAacChIHaH)
yCTalaThlH JKOHE
Kap>KbUIaHIBIPHLIATHI
H MEMIEKETTiK
MEKeMeNep CalaThiH
ailplnnymnnap,
eciMmysaap,
CaHKIUsUIAp, OHAIPII
aynap

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMmieKkeTTik
GackapyIbIH >KOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHngapIbiH (
OOJIBICTBIK MAaHbI3bI

39716

39716



3 6ap  KalaHBIH) 39716
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI
Kimni dyskius
Comacel (MBIH

. ATtaysl
Bromxkerrtik OarmapiamanapiabiH y TeHre)

oKiMIIiCI
barnapnama
1 2 3 4 5 6
2. llIerreraaap 43877

Kannou
CUIaTTaFbl

01 MEMJICKETTIK 36697
KOpCeTiNeTiH
KBI3METTEP

MemaekeTTik
OackapyablH

K & JI I Bl
(byHKuminapLIH 36697
OPBIHIANTHIH

OKiNmai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmap

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

36697

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 36697

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
07 YH-KOMMYHaJIIBIK 5999
HIapyabUIbIK

Enni-mexennepmi

. 5999
KepKeiTy

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

5999



12

15

008

009

011
124

013
124

048

Enni
MEKeHJepaeTi
Kemrenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

3773

Enni
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

765

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY
M e H
KOTaJIIaHbIPY

1461

Koenix xoHe
KOMMYHUKAITHSI

1180

AB’I?O.MO6I/IJIB 1180
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

1180

AynaHabiK
MaHBI3Bl 0ap
Kalamapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepae,
ayBIIJbIK 1180
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
KYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpancgeprrep 1
Tpaucheprrep 1

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparbl
[Tatimana"eiiMara
H (TONBIK
naii1anaHpuIMara
H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

5. bromgxer
TanmelIeiFel - ( -232
npoduIuTi)



6. bromgxker
TanbUIBIFBIH 232
KapKpUTaHABIPY (
npouuuTia
naianany)

brongxer
KapaKaThIHBIH
aii1aJaHbUIaThIH
KaJIIBIKTapHI

232

broagxer
01 KapaxaTsl 232
KaJIABIKTaphl
broaxer
1 KapakaTblHBIH 232
00C KaJIbIKTaphl
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